

Ek-5
MANİSA MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ YARIŞMA TAKVİMİ

YARIŞMA ADI	EĞİTİM KADEMESİ	KLASİK ESERLER	Yarışma şartnamelerini n okullarda duyurulması.	Okul birinci eserlerinin seçilmesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edilmesi	İlçe birincisi eserlerin Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesine teslim edilmesi	İL ÖDÜL TARİHİ VE YERİ	ÖDÜLLER	AÇIKLAMA
Sözlük Tasarım Yarışması	İlkokul	* Klasik Eser Okumaları faaliyeti eser listesi için ilkokul kaynakçasında yer alan eserler kullanılabilir. (bk. Ek 7)	19.12.2023	15.01.2024	18.01.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte	Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	KLASİK ESER OKUMALARI
	Ortaokul	* Klasik Eser Okumaları faaliyeti eser listesi için Ek 8' de yer alan eserler kullanılabilir.						
	Lise	* Klasik Eser Okumaları faaliyeti eser listesi (bk. Ek 9)						
Divanu Lüğati't-Türk Okumaları Deneme Yazma Yarışması	Lise	Divanu Lüğat'it Türk "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında öğrencilerin Türkçeyi doğru kullanmalarını sağlamak ve öğrencilerin yazılı anlatım yoluyla ifade yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan Deneme Yazma Yarışması'nda lise öğrencilerinden Divanu Lüğat'it Türk hakkında özgün deneme yazmaları beklenmektedir.	19.12.2023	15.01.2024	18.01.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte	Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	DÎVÂNU LUGÂTİ'T-TÜRK OKUMALARI
Kutadgu Bilig Nesne Tasarımı Yarışması	Lise	Lise öğrencilerimizin Kutadgu Bilig okumaları sonucunda üç boyutlu dekoratif ya da kullanım amaçlı nesne (obje) tasarımları (kalem, kalemlik, not defteri, okul çantası vb.), tasarımın üzerine Kutadgu Bilig okumalarında en çok etkilendikleri cümleyi yazmaları ya da kitabı okuduktan sonra düşündüklerini resmetmeleri, çizmeleri beklenmektedir.	19.12.2023	13.02.2024	20.02.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte	Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	NESNE TASARIMI YARIŞMASI
Dede Korkut	İlkokul	Dede Korkut Hikâyeleri "Dede Korkut Hikayeleri"nden hareketle yeni bir hikaye yazma yarışması. "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında öğrencilerin Türkçeyi doğru kullanmalarını sağlamak ve yazılı anlatım					Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	DEDE KORKUT

Okumaları Hikâye Yazma Yarışması	Ortaokul	Konularının sağlamayı ve yazın anlamını yoluyla ifade yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan Hikâye Yazma Yarışması ilkökul ve ortaokul öğrencileri okudukları Dede Korkut Hikâyeleri tarzında hikâye yazacaktır.	19.12.2023	6.02.2024	13.02.2024	Muduriğumuzce belirlenecek tarihte		DEDE KORKUT OKUMALARI
En İyi Cümle/Afiş Yarışması	İlkokul	Çocuk Şiirleri [** Okunacak şiirler ilkokullar için eserler kaynakçasında yer alan Çocuk Şiirleri Antolojisi'nden seçilecektir. (bk. Ek 7)] "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında En iyi cümle/Afiş Yarışması'nda; İlkokul öğrencilerinden okudukları çocuk şiirlerindeki bilinmeyen kelimelerden seçilecek en az üç kelimenin yer alacağı anlamlı bir cümle veya afiş oluşturması beklenmektedir.					Yarısmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	İlin en iyi cümleleri/afişleri sergilenir ve il birincisi ödüllendirilir
	Ortaokul	"Gönül Çalab'ın Tahtı: Açıklamalı Yunus Emre Sözlüğü" öğrencilerle paylaşılır. "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında En iyi cümle/Afiş Yarışması'nda; Ortaokul öğrencilerinden okudukları "Gönül Çalab'ın Tahtı: Açıklamalı Yunus Emre Sözlüğü"ndeki bilinmeyen kelimelerden seçilecek en az üç kelimenin yer alacağı anlamlı bir cümle veya afiş oluşturması beklenmektedir.	19.12.2023	5.02.2024	23.02.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte		

	Lise	Safahat Okumaları Safahat Sözlüğü öğrencilerle paylaşılır. ”Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında En iyi cümle/Afiş Yarışması’nda; Lise öğrencilerinden de ezberledikleri/okudukları “Safahat Sözlüğü”ndeki bilinmeyen kelimelerden seçilecek en az üç kelimenin yer alacağı anlamlı bir cümle veya afiş oluşturması beklenmektedir.						İlçelerin en iyi cümleleri/afişleri Mehmet Âkif Ersoy’u Anma Haftası il programında sergilenir ve il birincisi bu programda ödüllendirilir.
Video Yarışması	İlkokul	İlkokul ve ortaokul mısra ezberleme video yarışmasında ilkokul ve ortaokul öğrencilerinden ezberledikleri memleket, çocuk vb. konulu şiirleri okuyarak Video çekmeleri ve bu videolarla yarışmaya katılmaları beklenmektedir.	19.12.2023	8.03.2024	15.03.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte	Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	VİDEO YARIŞMASI
	Ortaokul	*** Ezberlenecek mısralar için kaynakçada yer alan memleket şiirleri ve çocuk şiirleri antolojisi kullanılabilir. (bk. Ek 7)						
	Lise	Lise beyit ezberleme video yarışmasında lise öğrencilerinden öğretmenlerince sınıf seviyesine ve öğretim programlarına uygun olarak önerilen şiirleri okuyarak Video çekmeleri ve bu videolarla yarışmaya katılmaları beklenmektedir. *** Ezberlenecek beyitler için zümre öğretmenleri sınıf seviyesine ve öğretim programlarına uygun olarak öğrencilere önerilerde bulunacaktır.						
Tişört Tasarım Yarışması	Ortaokul	”Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında Tişört Tasarım Yarışması’nda; Ortaokul öğrencilerinden proje kapsamında ezberledikleri/okudukları türkülerden hareketle şartname doğrultusunda tişört tasarımları beklenmektedir.	19.12.2023	11.03.2024	18.03.2024	Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihte	Yarışmada derece alan öğrencilere katılım belgesi ve madalya, danışman öğretmenlere ve eğitim kurumu yöneticilerine katılım belgesi verilecektir.	TÜRKÜ EZBERLEME ÇALIŞMALARI
	Lise	”Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında Tişört Tasarım Yarışması’nda;Lise öğrencilerinden ezberledikleri/okudukları Yunus Emre şiirlerinden hareketle şartname doğrultusunda tişört tasarımları beklenmektedir.						YUNUS EMRE DİVANI OKUMALARI